TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
ĐƠN VỊ …..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]     Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 20…

BẢN NHẬN XÉT
Về năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của viên chức
xin chuyển, bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp chuyên viên

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Thực hiện Thông báo số …  /TB-ĐHĐT ngày … tháng … năm 202… của Trường Đại học Đồng Tháp về việc chuyển đổi, bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp cho viên chức phù hợp với vị trí việc làm.
 (Đơn vị) ………… nhận xét năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của viên chức …………………. như sau:
1. Về việc chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng, pháp luật của Nhà nước, ngành, đơn vị công tác
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
2. Về năng lực công tác
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
3. Về năng lực làm việc độc lập hoặc phối hợp theo nhóm; kỹ năng soạn thảo văn bản và thuyết trình các vấn đề được giao tham mưu, đề xuất
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
4. Về kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản và sử dụng được ngoại ngữ theo yêu cầu vị trí việc làm
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ